
Barevný den 
Barevný den se na naší škole uskutečnil v pátek 26. listopadu 2021. Po dlouhé pauze se opět 
jednalo o den, který rozbíjí všední nudu a na který se zejména mladší žáci vždy těší.  

Letos se školní parlament rozhodl, že si každá třída bude losovat jednu barvu, v které daný 
den přijdou. Do losovacího osudí jsme umístili pouze tři barvy, a to modrou, bílou a červenou. 
Ano, přesně tak, státní barvy, abychom ten náš barevný den opět trochu ozvláštnili. 

Zástupci parlamentu v pátek prošli třídy, aby spočítali žáky, kteří se zapojili do naší akce. A 
my tak nyní můžeme vyhlásit vítězné kolektivy. 

Na prvním stupni se o první místo dělí hned 4 třídy, a to 1. B, 2. A, 2. B a 4. B. Na druhém 
stupni zvítězila 6. B, druhé místo obsadila třída 7. A a krásné třetí místo získali žáci 9. B.  

Všem žáků, kteří se do akce zapojili, děkujeme a vítězům blahopřejeme. Zároveň také 
děkujeme třídním učitelkám a asistentkám pedagoga, že podpořily své žáky a taktéž přišly 
tematicky oblečené.  

Za školní parlament 

L. Nesvadbová, J. Vlková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


